si uita mea eduxo qdco conitibz uolo me mutare totf et uita
mea emicare et qd sibi adferre et dice cu qd qd dant
apostoli adferre do bony et ponit in des omis spm mea
Et em omibz d omibz aut qd adte uolui sup tea de qd
die mei a p meca de qd omibz hie d no uolui posse
p qd dntu b auipilo qd diuic qd ipso auctor et dator qd
et glie qd digne et in omibz opari in pla qd qd
Benedicty Amen

Beatus d dno auipilo qd uito me qd qd appat qd qd
aucto pudeat deuotas respice p aliqua ocoz ad hoc
facta v2 stati n mag^u necessi^{te} uolente ad qd qd
adpali p qd qd b p aliq^u aut uallu spuali seu
paco diliget^u in pstat b legendo d meditando in diuis pstat
et qd qd Et qd qd qd dno dei adpali uadat resp
caz cu bndicite uenit dnto ut do digne ipm dore
ut p qd qd ut ad dntu adpalem uelud ad mediana qd qd
ut uolui plus n. omis qua quot opteat pma pucta
omestura d in omibz qd digne et qd qd qd qd qd
paula qd qd bndicty Amen